
Uchwała Nr XXII/139/2015 

 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 27 listopada 2015 r. 

 

w sprawie współdziałania w partnerstwie, w tym z innymi gminami, w realizacji 

Projektu w latach 2016-2018 ze środków Regionalnego  Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 6, art.10 ust.1 i art.18 ust.2 pkt 12, ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz.  1515) i art.17 ust. 2 pkt 4 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r., poz. 163, poz. 693, poz. 1045, 

poz.1058, poz. 1240, poz. 1310, poz. 1359, poz. 1607 i poz. 1830), Rada Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego wyraża zgodę na wspólną realizację  

w latach 2016-2018, z podmiotami wymienionymi w ust. 2, Projektu konkursowego 

realizowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - Osi 

Priorytetowej 9. Włączenie społeczne i walka z ubóstwem dla Poddziałania 9.2.1  Rozwój 

wysokiej jakości usług społecznych, zwanego dalej „Projektem”. 

2. Projekt będzie realizowany w partnerstwie pomiędzy: Gminą Ostrowiec 

Świętokrzyski – Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Ostrowcu Św.,  

ul. Świętokrzyska 22 – Partnerem Projektu  i gminami: Bodzechów, Ćmielów, Kunów, 

Mirzec, Waśniów, i „Fundacją Pomocna Dłoń” z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim Aleja 

3 Maja 73 oraz Agencją Rozwoju Lokalnego Spółką z.o.o. w Ostrowcu Świętokrzyskim  

ul. Sandomierska 26 A – Liderem Projektu.  

3. W sprawie współdziałania partnerów Projektu konieczne jest zawarcie umowy 

partnerskiej, która określi między innymi ogólne zasady współpracy, wzajemnej pomocy  

i finansowania Projektu, zgodnie ze wzorem ustalonym przez Instytucję Zarządzającą 

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. 

 

§ 2. Wkład własny Gminy Ostrowiec Świętokrzyski z tytułu udziału w realizacji Projektu 

w kwocie odpowiadającej nie mniej niż 7,5% wartości części Projektu przez nią realizowanej, 

która w roku 2016 wyniesie nie więcej niż 30.000,00 zł. (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 

zero groszy) i zostanie pokryty ze środków budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na  

2016 r. z działu 851 rozdziału 85154. 

     

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.  

. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

          Ostrowca Świętokrzyskiego 

              Irena Renduda – Dudek  

 


